Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 207, DE 27 DE MARÇO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.015443/2022-
30, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 186, publicada em 22/03/2023, que designou os
servidores para comporem as Comissões de Seleção e Acompanhamento de bolsistas (CSA) em
atendimento ao Edital nº 002/2022 PaEPE II, no âmbito do Programa Integrado de Bolsas para
Estudantes de Graduação da Ufes - Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão II
(PaEPE II) – Modalidade: Apoio Administrativo, da seguinte forma:

I – Onde se lê “II – Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros - NEAB (Gabinete da
Reitoria)” leia-se “II – Projeto Direitos Humanos (Gabinete da Reitoria)”.

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

	PORTARIA Nº 207, DE 27 DE MARÇO DE 2023